

## STILLINGSBESKRIVELSE

Stillingsbeskrivelse	
Stillingsbetegnelse: Markedsansvarlig Hommelvik IL Fotball og håndball (HILFH)	Utskrift dato: 21. september 2014
<i>Nærmeste foresatt:</i> Økonomileder Hommelvik IL Fotball	
<i>Sjef/leder for:</i> Markedsarbeidet i Hommelvik IL fotball og håndball	
<i>Merknad:</i> Arbeidet er et samarbeid mellom fotball- og håndballavdelingen i Hommelvik IL	
Hovedoppgave/Ansvarsområde	
<b>Hovedoppgave:</b> Markedsansvarlig skal arbeide aktivt for å inngå samarbeidsavtaler, selge sponsoravtaler og arenareklame for Hommelvik IL fotball og håndball.	
Arbeidsoppgaver	TID (%)
<p><b>Oppgave 1</b> Ansvarlig for salg, reforhandling og oppfølging av samarbeids- og sponsoravtaler.</p> <p><b>Oppgave 2</b> Ansvarlig for salg av arenareklame på HILFH sine arenaer hvor HILFH har tilgang.</p> <p><b>Oppgave 3</b> Delta på hovedstyret sitt markedsforum.</p> <p><b>Oppgave 4</b> Alle avtaler som inngås med HILF skal inngås av markedsansvarlig. Dog åpnes det opp for at det enkelte lag kan skaffe seg sponsorer med godkjennelse av markedsansvarlig og HILFH.</p> <p><b>Oppgave 5:</b> Sende kopi av inngåtte avtaler til HILFH ved styreledere, økonomiansvarlige og administrasjonssekretærer.</p> <p><b>Oppgave 6</b> Løpende orientere HILFH ved styreledere og økonomiansvarlige hvilke avtaler men arbeider med.</p> <p><b>Oppgave 7</b> Sammen med økonomiansvarlige vurdere samlet inntekt for virksomheten i forbindelse med utarbeidelse av budsjetter.</p> <p><b>Oppgave 8</b> Kalle inn til statusmøter ved behov.</p>	

<b>Myndighet/ Beslutninger</b>	
<i>Typiske beslutninger stillingsinnehaveren selv treffer</i> Inngåelse av sponsoravtaler på inntil 10.000kr/år.	
<i>Typiske beslutninger som skal godkjennes på høyere nivå</i> Inngåelse av sponsoravtaler på beløp høyere enn kr. 10.000, og /eller hvor avtalen berører andre ytelser.	
<i>Fullmakter</i> Signering av sponsoravtaler inntil 10.000kr/år	
<b>Samarbeid (Kontakt og kommunikasjon)</b>	
<i>Internt (med hvem og om hva)</i> Styreleder og økonomiavdelingen.	
<i>Eksternt (med hvem og om hva)</i> Malvik IL v/markedsansvarlig.	
<b>Krav til kompetanse</b>	
<i>Krav til utdanning</i>	
<i>Må ha:</i>	Ingen formelle krav.
<i>Ønskelig:</i>	Erfaring innen markedsføring og sponsorarbeid.